
(t. £4 9b 2.00 f 2Sl)6. 282Dodatek

"o provozován í veřejných vodovodů 
souvisejících s pronajatým 

Brnem a Brněnskými vodárnami

64 94 2 005
poskytování služeb 

uzavřené mezi městem
akciovou společností dne 6.6.1994

ke smlouvě č. 
a kanalizací a o 
majetkem '* 
a kana!izacemi,

Smluvní strany; 1) město Brno
zastoupené primátorem mésta Brna
RNDr. Petrem Duchoněm
IČO 44992785
(dále jen pronajímatel)

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat vedoucí 
Odboru technických sítí Magistrátu města Brna.

2) Brněnské vodárny a kanalizace as. 
657 33 Brno, Hybešova 16 
zastoupené předsedou představenstva 
Ing. Miroslavem Nováčkem 
IČO 46347275 
(dále jen nájemce)

smlouvy ze dne 6.6.1994 
k provozování následující majetek:

Pronajímatel v souladu s částí A, 
přenechává nájemci do nájmu a

čl. VI.3

Brezavského vodovodu1) lf«itt«dioká ochrana IT.
č. stavby: 150/097

pořizovací cenanázevčíslo
lild

26.089,-Kc 
354.550, -U 
28.109,-Kč 

371.997ř-Kč 
26.834,-tc 

368.472,-Ké 
168.836.-Kc 
139.723,-Kč 
183.010, -Ké 
184.171,-Kč 
175.000,-Kc 
172.411,-Kč 
170.081,-Kč 
164.387,-Kč 
183.650,-Kč 
146.879,-Kč

Laminátový Hušek katod i cké ochrany SKA0 2 - Drnovice 
Kabelové rozvody katodické nehraný SKA0 2 - Drnovice 
laminátový kiosek katodické ochrany SKA0 3 - Žertovník 
Kabelové rozvody katodické ochrany SKA0 3 - Žeroovnlk 
Uainátový kiosek katodické ochrany SKA0 4 - Skalická 
Kabelové rozvody katodické ochrany SKAO 4 - Skalická 
Kabelové rozvody galvanické anody GA-1 ňoravská Dlouhá 
Kabelové rozvody galvanické anody GA-2 Brnčnec 
Kabelové rozvody galvanické anody GA-3 Chrastnvá Lhota 
Kabelové rozvody galvanické anody GA-4 Rozhraní 
Kabelové rozvody galvanické anody GA-5 Sirchuv 
Kabelové rozvody galvanické anody GA-6 Slatinka 
Kabelové rozvody galvanické anody GA-7 Lexovios - nádraží 
Kabelové rozvody galvanické anody GA-R Letovice • Křetinka 
Kabelové rozvody galvanické anody CA-9 Zbuněk 
Kabelové rozvody galvanické anody GA-10 Zbonék - Sasina

13 902 
13 903 
13 904 
13 905 
13 906 
13 907 
13 906 
13 909 
13 910 
13 911 
13 912 
13 913 
13 914 
13 915 
13 916 
13 917

i

2,864.199,-KčCelková pořizovací cena:

1



2) Rekonstrukce kanalizační stokv C 08 Okružní - Třískálová
é. stavby: 130/384
č. HIM: 08 178

Technický dodís:

- změna profilu z DN 1000 na DN 1200
- šachta Š1 - Š2: skiulaminátovč trouby Hobas, délka 46,39 m
- šachta §3 - Š13: železobetonové trouby 12X 21/10 s vnitrní

úpravou z obetonovaných kameninových segmentů, délka 221,09 m
- šachta Š10, vírový separátor

HIM 08 178: 27,399.367.70 KčNavýšení pořizovací ceny č.

stejnopisech, z nichž každá smluvníDodatek je vyhotoven v šestí
strana obdrží tři.

podpisu obéma smluvnímiTento dodatek nabývá účinnosti dnem
stranami.

i

V Brně dne 1%. 1- 'iQQci V Brně dne

Brnénské vodárny a kanalizaci

t
&

** ď.

&c#

2


